АЗОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.03.2012                                             № 149

О    предложении по передаче имущества
из     федеральной        собственности

в муниципальную  собственность  г. Азова
                 В соответствии с постановлением  правительства Российской Федерации от 13 июня 2006  № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность  субъекта Российской Федерации»,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

         1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности   в муниципальную собственность г. Азова, согласно приложению.

 2. Просить Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Ростовской области, осуществляющее полномочия собственника федерального имущества, принять решение о передаче имущества, указанного в приложении к настоящему решению,  из   федеральной   собственности   в  муниципальную   собственность
г. Азова.
Председатель Думы                                                                               С.П. Рябоконь
Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы

        Ю.П. Голованев

Решение вносит:

-мэр города Азова